
Uchwała Nr XXII/178/2020

Rady Gminy Grunwald

z dnia 27 kwietnia 2020 r.

w sprawie umorzenia pożyczki dla Ochotniczej Straży Pożarnej we Frygnowie

Na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (  Dz. U. z 2019 r.        poz.

869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568.) oraz postanowieniami § 3 ust. 1 pkt 5, § 5 oraz § 6 ust. 1

Uchwały  nr  XLVI/250/2014  Rady  Gminy  Grunwald  z  dnia  30  września  2014  r.  w  sprawie  określenia

szczegółowych  zasad,  sposobu  i  trybu  umarzania  lub  rozkładania  na  raty  spłaty  należności  pieniężnych

mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Grunwald lub jej  jednostkom podległym, a także

określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulgi stanowić będą pomoc

publiczną oraz wskazania organów do tego uprawnionych Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Umarza  się,  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  we  Frygnowie,  pożyczkę  w  wysokości  349 792,20  zł,  która  była

przeznaczona na realizację zadania pn.  „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby

Ochotniczej Straży Pożarnej we Frygnowie”.

§ 2

Szczegółowe warunki umorzenia pożyczki, o której mowa § 1, zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy

Gminą Grunwald, a Ochotniczą Strażą Pożarną we Frygnowie. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie     

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Grunwald oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Gminy Grunwald. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

                                   Cecylia Lecewicz-Husar


